MARK CLASSES

Toppers YEAR: 2012-13
SR. No. Student Name Percentage
1 DIPALI TMORE 21%
2 ASHWIN V KATARIA 89%
3 NAYAN L POL 88%
4 SHWETAKUMARI L DAVE 87%
5 SWAPNIL S SHETYE 82%
6 AMEY D MANJREKAR 82%
7 RAJESH R BHOSALE 80%
8 JYOTI L YADAV 80%
9 KIRTEE R BENDRE 80%
10 LEKHA B BHATTA 80%
11 POOJA L YADAV 80%
12 KOMAL J KOLPE 80%
13 NAMRATA V PATIL 79%
14 RAJESH S KAMBLE 79%
15 KIRAN K THORAT 78%
16 TANAVI S SHIRSEKAR 78%
17 SUSHANT B SHIVHARE 78%
18 NEHA B KESARVANI 77%
19 PRIYANKA D PAWAR 77%
20 MOHINI R JAISWAL 77%
21 VINAYAK R CHILIVERI 76%
22 NEHA A JAIN 76%
23 KISHANI K JADHAV 76%
24 MAMTA S YADANE 76%
25 POONAM U GOHIL 75%
26 MANOJ T JADHAV 75%
27 POOJA J ANJARA 75%
28 URVI N BHANDARI 75%
29 NILESH M SUTAR 74%
30 PRAVEEN L TALLA 74%
31 SANA N FATIMA 73%
32 NITESH N KAMERKAR 73%
33 SHAHABUDDIN S QURESHI 73%
34 GOPAL P SATAM 73%
35 NAMITA G BARNE 73%
36 MAYUR M GOHIL 73%
37 PRIYANKA G SAWANT 73%
38 ROHAN S SHIRKE 73%
39 YUGANDHARA S PARAB 72%
40 ANJALI H SINGH 72%
41 PUJA R THITE 72%
42 DEVANSHI P GOHIL 72%
43 REENA R DINGANKAR 72%
44 PRATIK D KOKAM 71%




45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
21
92

ANIKET S GHANEKAR
JAY S LAD

KETKI D PARAB

SAGAR N MAKWANA
SAGAR N SONDARYA
AJAY Y GAVANDLKAR
PRANALI A ADHATRAO
SAYALI S CHAFILKAR
GIRISH B GAIKWAD
UDAYKUMAR L GAJJI
VARSHA B SINGH
NAMRATA M CHAVAN
TEJASHREEE G TELI
MITESH D SATAM
MAHENDRA B DIGANKAR
NITIN C DOKE

SHASHIR VILAS SHINDE
SHRUTIKA A PADWAL
AKSHAY KARDAK
ANUJ A KADAM
RENUKA R SINGH
SHAHEEN A SHAIKH
KALPANA S SOLANKI
RENUKA D SOLANKI
YOGENDRA S KOUNDER
RAHUL P CHAVAN
PRASHANT P PAWAR
DEEPALI S MORE
POOJA S POWALE
AAKASH A PAWAR
ATUL D GAMNE
JAGRUTI V CHAVAN
PRACHI H KULE
PRAFUL R NAIK
PRANITA D MESTRY
AKSHAYA V MASURKAR
JYOTI TMAGADUM
NIKITA S NHAVELKAR
SHWETA K SINGH
SONIYA P YADAV
SWAPNIL A MORE
AKASH B KALEKAR
SARITA K DHAMANKAR
SAGAR S PATIL
POOJA S KADAM
DEEPAK B CHAHER
PRIYANKA S MOHITE
RAJNI R BAGHEL

71%
71%
71%
71%
71%
70%
70%
70%
70%
70%
70%
69%
69%
69%
69%
69%
69%
68%
68%
68%
68%
68%
68%
67%
67%
66%
66%
65%
65%
65%
65%
65%
65%
65%
65%
65%
65%
65%
65%
65%
65%
64%
64%
64%
63%
63%
63%
63%




93 JIGNA M JOGADIA 63%
94 NEHA R BHOJ 63%
95 ASHWINI A JIMAN 62%
96 LAXMAN H DOLTADE 62%
97 NIKHIL N CHAVAN 62%
98 PRATIKSHA D PAWAR 62%
99 HARSHAD P HELIYA 62%
100 JAYESH J AMBERKAR 62%
101 RACHANA P NALAWADE 62%
102 SAYLI B BANDARKAR 62%
103 RAHUL D TIWARI 62%
104 SACHIN B MOHITE 62%
105 YUVARAJ Y KUMBAHAR 62%
106 ANUP S UGADE 61%
107 JAGRUTI T GOHIL 61%
108 PRITESH D PAWASKAR 61%
109 ARPANA V LAD 60%
110 GANESH B GHADGE 60%
111 ABHIJIT A JADHAV 60%
112 KIRAN K MAHADIK 60%
113 PALLAVI S BIRANJE 60%
114 POOJA S MALASHETE 60%
115 SHRIDHAR R KALEKAR 60%
116 TEJAL D RANE 60%
117 ABHIJEET M KAMBLE 60%
118 DHARIKA R WAINGANKAR 60%
119 NEELIMA B DABHOLKAR 60%
120 RADHIKA V IBRAMPURKAR 60%
121 RAMCHANDRA D AYARE 60%
MHRM SHWETA DAVE 94%
ECONOMICS DEEPALI MORE 88%
PAPER - | DEEPALI MORE/ASHWIN KATARIA 99%
PAPER - I NAYAN POL 98%
PAPER - Ii DEEPALI MORE/NAYAN POL 96%
TAX ASHWIN KATARIA 96%
COMPUTERS DEEPALI MORE 99%

ABOVE 80% - 12 STUDENTS ABOVE 70% - 83 STUDENTS ABOVE 60% - 114 STUDENTS
sSYJC ‘

SR. No. Student Name Percentage
1 ASMITA KESARKAR 85%
2 SHWETA SUTAR 84%
3 OMKAR SHIRKE 82%
4 SHWETA SAKHARKAR 82%




SUPRABHA BHASKAR
HITEN MANE
SNEHAL NAKTI
PARINA BARANGE
PRATIKSHA PARTE
AMIT GURAV
ANUJA FOPLANKAR
KISHOR CHIKANE
PRANJALI BELWALKAR
PRIYANKA SWAMI
AKASH SAROJ
AKSHADA JADHAV
VIRAJ KADAM
ANMOL DAHITULE
KARAN SHIVPUR
KAUSTUBH SATARDEKAR
MAMTA RAUT
SWAPNIL GAWNUK
DEPEEKA PALKAR
VIVEK JOSHI

NEHA BANDBE
SAGAR PAWAR
VIMAL BHARTAY
SANDESH PHATAK
SANKET SHUKLA
SIDDHESH RAHATE
SANCHIT BHATIA
PINKY GUPTA
PRIYANKA PAYER
RAHUL SHARMA
SHEETAL RINGE
SHWETA JADHAV
SUPRIYA PATIL
AKSHAY KAMBLE
MARTINA MUNTODE
MINAL TANAWADE
SNEHAL GHUGHARE
SURAJ BAING
AKSHAY KEER
POOJA JOGU
POOJA SHARMA
SHITAL SHELKE
AMAR INAMDAR
PURVI JAIN

RAHUL PAWAR
ANKITA AMBRE
DINESH AHIR

PUJA KHANVILKAR

81%
78%
77%
76%
76%
75%
75%
75%
75%
75%
74%
74%
74%
73%
73%
73%
73%
73%
72%
72%
71%
71%
71%
70%
70%
70%
70%
69%
69%
69%
69%
69%
69%
68%
68%
68%
68%
68%
67%
67%
67%
67%
66%
66%
66%
65%
65%
65%




53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
21
92
93
94
25
26
97
28
99
100

ROHAN GAIKWAD
ROHAN GANGAVANE
ROSHANI SAVARATKAR
SHALAKA PARAB
PRAMESH KADAM
ADITI RANE

ANKITA PHOPHALE
HITESH JAWDEKAR
KOMAL SHEDGE
MITALI DHARSE

NEHA MHATRE
PRANALI PAWAR
SHEETAL SAKPAL
SUYASH SAKPAL

SUNIL SALUNKHE
ANKITA SAWANT
HIMANI TILVE
KAUSTUBH PALVANKAR
PRACHI SHIRKE
RUTUJA PALAV

SHRUTI VARIA
CHRISTABELLE GOMES
KANCHAN KUDALE
MAKRAND KESARKAR
POOJA GUPTA
POOJA PARDESHI
PREETAM ANCHAN
RUTUJA BHOSALE
SHARAD MORE

KAJAL DANGE
AKSAHY GOPHANE
AKSHAY DUDHAVDE
AMOL MORE

ANAMI SATAM
SIDDHESH SHINDE
TEJASWINI KAUDALLU
YATISH RAMBADE
AKSHAY GHAYTADKE
AMITA KASAR

ANITA DHOKARE
ANUSHRI SHETTY
DNYANESHWAR GOLE
JAY KADAM

MANALI MHADGUT
OMKAR KAMTEKAR
PRIYANKA BHOGALE
SANJANA DEVLEKAR
SHRADDHA MANE

65%
65%
65%
65%
65%
64%
64%
64%
64%
64%
64%
64%
64%
64%
64%
63%
63%
63%
63%
63%
63%
62%
62%
62%
62%
62%
62%
62%
62%
61%
61%
61%
61%
61%
61%
61%
61%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%
60%




101 | SUYESH CHOUDHARI

0%

SYJC ARTS - ENGLISH

SR. No. Student Name

1 AISHWARYA SAKHARKAR
NISHA SHARMA

RAJAN MAHTO
HARSHADA JOSHI
SHUBHAM JADHAV

a N W N

Percentage

77%
71%
67%
64%
60%

SYJC ARTS - MARATHI

SR. No. Student Name Percentage
1 AISHWARYA LOKE 65%
2 VIBHUTI RAUT 64%
3 POOJA JADHAV 62%
4 AMEY BANDRE 60%
5 OMKAR SHITOLE 56%
6 GAURAV KAREKAR 55%
7 ASHWINI JAMBHALE 50%
8 MITALI NAGOTKAR 50%
9 AKSHAY GIRIGOSAVI 49%
10 RUPESH SANGARE 48%
1 TULSIDAS CHAVAN 47%
12 AMAR SAPKAL 45%
13 PRATIKSHA NAYAK 44%

SYJC (SUBJECTWISE TOPPERS)

MARATHI SANJANA DEVLEKAR

ENGLISH PRATHMESH KADAM

HINDI SANKET SHUKLA

ACCOUNTS SHWETA SUTAR/ASMITA/SUPRABHA
ECONOMICS SHWETA SUTAR

O.C. ASMITA KESARKAR

S.P. ASMITA KESARKAR/SIDDHESH HADKAR
MATHS SHWETA SUTAR

920%
87%
84%
99%
84%
89%
84%
99%

SSC - ENGLISH

MANALI R KAMBLE
ANIKET R MALI (SEMI ENG)
KARISHMA D SAWANT
SHUBHAM D CHAVAN
DHARAM V SINGH
ABHISHEK N GUPTA
PRATHMESH N KHOT
RITESH K DEVENDRA
SIMEON § PINTO

MANASI P BORATE

NV 00O N O~ hWON

o

76%
75%
67%
60%
60%
57%
53%
5%
45%

38%

o~



SSC - MARATHI

1 APEKSHA J ZAVARE 74%
2 ROHIT D BHORAVKAR 74%
3 SANKET V KADAM 64%
4 KARAN R DABHOLKAR 62%
5 PRAMILA S LAVHATE 62%
6 AVINASH K SALUNKHE 61%
7 BHGYSHREE R GANGAN 61%
8 ANUJA SHINDE 54%
9 PRAJKATA S KHAWALE 52%
10 ASHUTOSH HINDALEKAR 50%
11 AARATI H SHINDE 48%
12 YOGESH S CHAVAN 43%




